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Útvar:

Rok: 2021 Měsíc: Březen

Celkové body

Skutečnost od počátku roku (1-3) Plán (1-3)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Celkové body (tis.) 47 355 49 642 46 131 46 962 33 666 46 131
Meziroční změna abs. 2 287 -3 511 831 -13 296 -12 465 Plnění abs.

Meziroční změna % 104,8% 92,9% 101,8% 71,7% 73,0% Plnění %

Ambulantní body

Skutečnost od počátku roku (1-3) Plán (1-3)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Amb. body (tis.) 35 298 35 972 37 008 38 377 26 748 37 008
Meziroční změna abs. 675 1 036 1 369 -11 628 -10 260 Plnění abs.

Meziroční změna % 101,9% 102,9% 103,7% 69,7% 72,3% Plnění %

Casemix a počet případů - přijímající oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-3) Plán (1-3)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) 467 507 369 474 361 369
Meziroční změna abs. 40 -138 104 -113 -8 Plnění abs.

Meziroční změna % 8,5% -27,2% 128,3% 76,2% 97,7% Plnění %

1 Počet případů (PP) 551 607 479 564 520 479
Meziroční změna abs. 56 -128 85 -44 41 Plnění abs.

Meziroční změna % 10,2% -21,1% 117,7% 92,2% 108,6% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 7,68 7,11 6,80 7,03 5,89

Meziroční změna abs. -0,57 -0,32 0,23 -1,13

Meziroční změna % -7,4% -4,5% 103,4% 83,9%

ALOS - dle DRG (dny) 6,95 6,71 6,16 6,09 6,60

Casemix a počet případů - propouštějící oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-3) Plán (1-3)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) 463 495 357 465 332 357
Meziroční změna abs. 32 -138 108 -133 -24 Plnění abs.

Meziroční změna % 6,8% -28,0% 130,4% 71,5% 93,2% Plnění %

1 Počet případů (PP) 554 605 478 567 514 478
Meziroční změna abs. 51 -127 89 -53 36 Plnění abs.

Meziroční změna % 9,2% -21,0% 118,6% 90,7% 107,5% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 7,79 7,22 6,61 7,17 6,00
Meziroční změna abs. -0,58 -0,61 0,56 -1,17

Meziroční změna % -7,4% -8,4% 108,5% 83,7%
ALOS - dle DRG (dny) 6,93 6,65 6,12 6,06 6,47

Ošetřovací dny

Skutečnost od počátku roku (1-3) Plán (1-3)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ošetř. Dny 3 873 3 725 3 022 3 535 2 779 3 022
Meziroční změna abs. -148 -703 513 -756 -243 Plnění abs.

Meziroční změna % -3,8% -18,9% 117,0% 78,6% 92,0% Plnění %

Centrové léky

Skutečnost od počátku roku (1-3) Plán (1-3)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Centrové léky (tis.CZK) 54 557 64 173 73 235 81 800 90 091 90 000
Meziroční změna abs. 9 615 9 063 8 564 8 291 91 Plnění abs.

Meziroční změna % 17,6% 14,1% 111,7% 110,1% 100,1% Plnění %

Ostatní léky

Skutečnost od počátku roku (1-3) Plán (1-3)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ostatní léky (tis.CZK) 9 126 8 893 9 296 9 939 9 814 9 343
Meziroční změna abs. -233 403 643 -124 471 Plnění abs.

Meziroční změna % -2,6% 4,5% 106,9% 98,8% 105,0% Plnění %

Zdravotnický materiál

Skutečnost od počátku roku (1-3) Plán (1-3)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Zdrav. materiál (tis.CZK) 1 282 1 091 1 142 1 971 1 948 1 784
Meziroční změna abs. -191 51 829 -23 164 Plnění abs.

Meziroční změna % -14,9% 4,7% 172,6% 98,8% 109,2% Plnění %

Obložnost

Skutečnost od počátku roku (1-3)

2017 2018 2019 2020 2021
-1 Obložnost (%) 80,1% 77,1% 72,7% 75,8% 69,1%

Meziroční změna % -3,8% -5,7% 104,3% 91,1%
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Útvar: Onkologická klinika

Rok: 2021 Měsíc: Březen

110 440 798 123 529 756 131 870 145 130 568 294 8 340 390 106,75% 1 301 851 101,00%

84 843 817 95 209 643 103 069 999 102 293 961 7 860 356 108,26% 776 038 100,76%
9 295 798 9 938 652 9 814 425 9 343 314 -124 227 98,75% 471 111 105,04%

664 700 887 850 570 690 661 782 -317 160 64,28% -91 092 86,24%
1 141 896 1 970 911 1 948 189 1 784 441 -22 723 98,85% 163 748 109,18%

257 570 294 490 237 714 274 862 -56 776 80,72% -37 148 86,48%
181 582 217 141 194 959 159 588 -22 182 89,78% 35 371 122,16%

22 039 49 037 37 921 26 272 -11 116 77,33% 11 649 144,34%
44 867 51 735 175 419 43 701 123 684 339,07% 131 718 401,40%

679 105 043 1 056 0 -103 987 1,00%
1 729 352 2 990 548 3 398 901 1 649 333 408 353 113,65% 1 749 567 206,08%

70 158 82 038 90 063 39 314 8 025 109,78% 50 750 229,09%
1 077 975 1 032 112 1 090 170 1 081 534 58 058 105,63% 8 636 100,80%

19 393 015 21 288 483 21 313 798 22 687 618 25 315 100,12% -1 373 820 93,94%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 70 141 554 70 576 671 82 170 296 11 593 624 116,43%
Centrové léky dle účetnictví 71 681 698 77 867 136 86 080 646 85 500 000 8 213 509 110,55% 580 646 100,68%
§16 dle NIS (sml. I nesml.) 1 944 949 3 770 161 2 369 466 -1 400 694 62,85%
§16 dle účetnictví 1 553 667 3 932 689 4 010 036 4 500 000 77 347 101,97% -489 964 89,11%

144 108 417 152 610 644 148 670 090 -3 940 554 97,42%

143 646 363 152 183 291 148 537 264 185 808 260 -3 646 027 97,60% -37 270 996 79,94%
441 772 289 459 87 166 415 342 -202 293 30,11% -328 176 20,99%

   Ambulantní body 37 008 010 38 376 692 26 748 370 -11 628 322 69,70%
   Počet ambulantních výkonů 75 630 77 012 65 749 -11 263 85,38%
   ZUM/ZULP v CZK 7 760 535 9 073 045 10 040 806 967 760 110,67%
   Hodnota ambulantní péče v CZK 36 615 085 39 864 104 32 277 253 -7 586 851 80,97%
   Počet vyšetření celkem 12 746 11 322 11 262 -60 99,47%

z toho ambulantní vyšetření 11 561 10 344 10 621 277 102,68%
   Počet URČ celkem 5 457 5 116 5 199 83 101,62%

z toho ambulantní URČ 5 359 5 011 5 143 132 102,63%
   Počet návštěv 11 426 10 388 10 795 407 103,92%

   Záchyt obratově 70,2% 68,1% 68,3% 0 100,31%
   Záchyt množstevně 70,6% 66,8% 64,8% 0 97,06%

   Celkové body 46 131 045 46 962 074 33 665 750 -13 296 324 71,69%
   Počet výkonů celkem 92 064 93 953 77 858 -16 095 82,87%

   Casemix 369 474 361 -113 76,16%
   Počet případů 479 564 520 -44 92,20%
   CMI 0,77 0,84 0,69 -0,1 82,60%
   LOS - skutečnost 6,8 7,0 5,9 -1,1 83,88%
   ALOS dle DRG 6,2 6,1 6,6 0,5 108,27%
   bez CC 72,0% 64,2% 12,9% -51,3% 20,12%
   s CC 19,5% 21,9% 74,2% 52,3% 339,14%
   s MCC 8,8% 13,4% 12,9% -0,5% 96,36%

   Casemix 357 465 332 -133 71,46%
   Počet případů 478 567 514 -53 90,65%
   CMI 0,75 0,82 0,65 -0,2 78,83%
   LOS - skutečnost 6,6 7,2 6,0 -1,2 83,68%
   ALOS dle DRG 6,1 6,1 6,5 0,4 106,69%
   bez CC 72,0% 64,6% 13,2% -51,3% 20,51%
   s CC 19,0% 22,0% 75,1% 53,1% 340,65%
   s MCC 9,0% 13,4% 11,7% -1,7% 86,99%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 0 0 9
CM 0 0 6

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 54 54 54 0 100,00%
   Průměrný počet lůžek za období 46 51 45 -7 87,25%
   Počet OD 3 022 3 535 2 779 -756 78,61%
   Počet hospitalizací 513 582 571 -11 98,11%
   Obložnost 72,7% 75,8% 69,1% 0 91,10%
   Průměrná doba hospitalizace

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 1 905 2 957 2 406 -550 81,38%
   Vyžádaná péče (v tis. CZK - hodnota péče) 1 537 2 417 1 947 -471 80,54%

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 0 0 0 0
   Průměrný počet lůžek za období 0 0 0 0
   Počet OD 0 0 0 0
   Počet hospitalizací 0 0 0 0
   Obložnost
   Průměrná doba hospitalizace

Systemizace
CELKEM 111,3 109,7 112,4 109,2 0,0 -3,2 97,15% 109,2
Lékaři celkem 26,0 23,8 24,5 23,5 0,0 -1,0 95,91% 23,5
   z toho L1 7,4 5,2 6,0 6,0 0,0 0,0 100,00% 6,0
   z toho L2 1,4 2,4 2,4 1,8 0,0 -0,6 75,00% 1,8
   z toho L3 17,2 16,2 16,1 15,7 0,0 -0,4 97,51% 15,7
Sestry 35,0 35,0 34,5 34,5 0,0 0,0 100,00% 34,5
Ostatní NLZP 44,0 45,0 47,0 45,0 0,0 -2,0 95,74% 45,0
THP 5,2 4,9 5,4 5,2 0,0 -0,2 96,30% 5,2
Dělník 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatní 1,0 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 100,00% 1,0

   ZAMĚSTNANCI - Přepočtený evidenční stav
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Výnosy

Tržby od ZP dle účetnictví
CASH úhrady (bez tržeb od ZP za zdrav.péči, bonusů, FKSP, náhrady poj.)

PRODUKCE

   AMBULANTNÍ PÉČE

   HOSPITALIZAČNÍ PÉČE

    DDHM a textil
    Ostatní spotřeba
Náklady na služby
    Ostatní služby
Spotřeba energie
Osobní náklady

    Léka a léčiva (bez center a §16)
    Krevní přípravky
    Zdravotnické prostředky
    Potraviny
    Všeobecný materiál
    Náhradní díly

Skutečnost 

vs. Plán 2021
v %

FINANCE

Náklady

Náklady na spotřebu materiálu
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Útvar: Onkologická klinika

Rok: 2021

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Rok Celkem Rok celkem %

Preskribující lékaři celkem 2 158 292 1 770 638 2 090 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 019 427 4 114 029 68,3%

LÉKAŘI - PRESKRIPCE za období 1-3/2021

Předepsáno Zachyceno


